- 1 -

华商院〔2021〕90 号

广州华商学院关于做好 2021 级

新生入学工作的通知

各处、室、二级学院、教学部、馆、中心：

根据上级教育主管部门有关疫情防控的通知要求，结合我

校实际情况，为了有序推动 2021 级新生入学工作，现就有关

事项通知如下：

一、成立迎新工作领导小组

组 长：郭银华

副组长：王锦秀、王力东

组 员：许娜、吕书勉、杨汉云、刘苗、曾志区、姚见花、

余静秋、杨燕平、黄小兰、覃少冰、黄国富。

二、报到时间及地点

- 2 -

时间 报到人员 报到地点

9 月 1 日 全体专升本学生 增城校区

9月10日 国际学院、健康医学院 2021 级普高新生 增城校区

9月11日

外国语学院、文学院、创意与设计学院、

传播与传媒学院、教师教育学院、金融学

院、经济贸易学院、管理学院 2021 级普

高新生

四会校区

9月12日
会计学院、数据科学学院 2021 级普高新

生
四会校区

三、报到流程

（一）四会校区

（二）增城校区

校门口防疫检查

已缴费、已选宿舍 未缴费、未选宿舍

前往 3-5 号楼 1 楼连廊处办理

注册、入住手续

前往 6号楼 1楼办理

缴费手续

前往启智楼办理缴费、注册、分宿舍手续

前往宿舍楼 1 楼办理入住手续

校门口防疫检查

- 3 -

四、工作要求

1.请各单位、各学院 8 月 27 日前做好 2021 级新生报到各

项迎新准备工作；

2.各单位要在 8 月 31 日前做好学生干部和志愿者的按需

招募、合理排班、礼仪培训和任务布置等工作；

3.迎新人员要增强责任感，坚守岗位，严格遵守各项规定，

热情为新生及家长服务。

特此通知。

附件：2021 级普高新生入学教育和军训的日程安排表

广州华商学院

2021 年 7 月 13 日

- 4 -

广州华商学院办公室 2021 年 7 月 13 日印发

（共印 17 份）

5

附件：

2021 级普高新生入学教育及军训
日程安排表

时间 工作安排

9 月 10-12 日 普高新生报到

9 月 13 日-9 月 15 日

新生入学教育

新生拍照、体检、发军服

军训教官进校

9 月 16 日上午 开学典礼暨军训动员大会

9 月 16 日-9 月 29 日 新生军事训练

9 月 29 日 军训阅兵暨总结表彰大会

10 月 8 日 正式上课

	一、成立迎新工作领导小组
	三、报到流程
	（一）四会校区
	（二）增城校区
	四、工作要求
	2021级普高新生入学教育及军训
	日程安排表